
 

Uchwała nr 7/2022 

Prezydium ZO PZW w Tarnowie 

z dnia 28.04.2022 roku 

 

w sprawie upoważnienia osób do podpisywania umów 

 

 

Na podstawie § 48 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Tarnowie 

uchwala:  

§ 1 

 

Prezydium upoważnia na okres kadencji niżej wymienione osoby do podpisywania 

umów, porozumień pociągających za sobą zobowiązania finansowe Okręgu PZW w 

Tarnowie, do wartości mienia stanowiącego własność okręgu, w tym nabywanie 

nieruchomości za środki własne okręgu a także dzierżawienie nieruchomości i 

przyjmowanie ich jako darowizn na rzecz okręgu lub związku: 

1. Prezes ZO  - Kol. Jerzy Furmański; 

2. Skarbnik   - Kol. Borowiak Bogusław; 

3. Sekretarz    - Kol. Franciszek Wermiński. 

 

Umowy podpisuje Prezes ZO PZW w Tarnowie lub osoba go zastępująca, posiadająca 

pełnomocnictwo Prezesa oraz jeden z członków Zarządu Okręgu wymieniony w 

niniejszej uchwale, poz. 2 i 3. 

 

 § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu w Tarnowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej ZO PZW w Tarnowie. 

 

 

Podpisy 

 

 

Sekretarz ZO         Prezes 

 


